

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 9971.91

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 1385808
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF76KO

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01121130197
- Codice fiscale: 01121130197
- Denominazione: C2 S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARONI, 9
- CAP: 26100
- Comune: CREMONA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CR
- Numero di iscrizione: 143533
- Capitale sociale: 2000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0372451255
- E-mail: cremona@c2group.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92051750468
- Denominazione: ISTITUTO COMPR. LUCCA 7

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DELLE SCUOLE 38 MAGGIANO
- CAP: 55100
- Comune: LOC. MAGGIANO (LUCCA)
- Provincia: LU
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-07-21 (21 Luglio 2022)
- Numero documento: 4434
- Importo totale documento: 9971.91
- Causale: FATTURA
- Causale: Eco-contributo RAEE assolto ove dovuto. N. REG.: RAEE IT22040000013836
- Causale: N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6785464
- Data ordine di acquisto: 2022-05-02 (02 Maggio 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): D69J21008180001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z6E3636DB3

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 1
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6785464
- Data ordine di acquisto: 2022-05-02 (02 Maggio 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): D69J21008180001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z6E3636DB3

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 2410
- Data DDT: 2022-07-19 (19 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4

- Numero DDT: 944
- Data DDT: 2022-05-03 (03 Maggio 2022)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5 , 6
- Numero DDT: 1277
- Data DDT: 2022-07-19 (19 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 , 8 , 9 , 10 , 11

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: C/VENDITA
- Indirizzo di resa: VIA DI FREGIONAIA,27
- CAP indirizzo di resa: 55100
- Comune di resa: LUCCA
- Provincia di resa: LU
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: PONSTEM
- Descrizione bene/servizio: PON STEM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 5906395894208
- Descrizione bene/servizio: Scottie Go! Education Magnetic Tiles - Inglese
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 79.90
- Valore totale: 239.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: BUNDLESONE/STAMP
- Descrizione bene/servizio: SHAREBOT ONE STAMPANTE 3D
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 599.00
- Valore totale: 1198.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: BUNDLESONE/ACC
- Descrizione bene/servizio: 2 FILAMENTI + SOFTWARE + CORSO SHAREBOT ONE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: V12H757040
- Descrizione bene/servizio: VISUALISER - ELPDC13 - DESKTOP DIGITAL
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 390.00
- Valore totale: 390.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: SAMMIN001
- Descrizione bene/servizio: CREATORS CODING KIT SAMLABS
- Quantità: 33.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 135.00
- Valore totale: 4455.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 324668
- Descrizione bene/servizio: DRONE DJI TELLO EDU
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 130.00
- Valore totale: 130.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 322009
- Descrizione bene/servizio: SCANNER 3D MATTER AND FORM V2 + QUICKSCAN
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 697.00
- Valore totale: 697.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: HUECAM.HDPRO/BLACK
- Descrizione bene/servizio: HUECAM HD PRO BLACK USB
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 75.00
- Valore totale: 375.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 5201020/BRESSER
- Descrizione bene/servizio: BRESSER BIOLUX TOUCH MICROSCOPE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 315.00
- Valore totale: 315.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: A000034
- Descrizione bene/servizio: TELECAMERA 360 RICOH THETA SC2 FOR BUSINESS
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 374.00
- Valore totale: 374.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 8173.70
- Totale imposta: 1798.21
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22%-GENERICO

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2022-07-21 (21 Luglio 2022)
- Termini di pagamento (in giorni): 60
- Data scadenza pagamento: 2022-09-19 (19 Settembre 2022)
- Importo: 8173.70
- Istituto finanziario: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
- Codice IBAN: IT13X0103011400000063102406
- Codice ABI: 01030
- Codice CAB: 11400
- Codice BIC: PASCITM1092

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 7746288152_1_1_FTV_1385808_2022_20002_4434_21072022.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it